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Informe de ingresos

1ra. Calle, 4 y 5 Avenida,

Bo. El Centro, S.O.

Tel: +504 2553-4646

Desde: Oi/Of/2010 Hasta: 31/01/2019

DESCRIPCION

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES

TASAS POR SERVICIOS PUBLICOS DOMIGILIARIDS

IMPUESTO DE INDUSTRIA. COMERCIO Y SERVICIOS

CONTRIBUCION POR MEJORAS

IMPUESTO PERSONAL MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS PERMANENTES (UTILIZACION DE BIENES MUNICIPALES)

TRIBUTOS DOCUMENTADOS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

INGRESOS DE CAPITAL

Total Ingresos Enero 2019

~E^USrálo por:
Coordinador(a) de Ingresos

AnnIe Perdomo

VALOR

53866,801.30

49140.810.0T

357118,158.44

28,983.90

33709,717.38

9934,984.23

135,484.40

42754,317.93

292,510.15

546981,767.80

íevisado'po^
Tesorero(a) Municipal

Blanca Pineda

www.sanpedrosula.hn ínío@!sdnpedro5uIa.hn www.facebook.com/mspihn/ ^^www.twítter.coín/@MuniSPS0501


